Acultzingo
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2021

Concepto 2021 2020

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION 1,049,110.56 2,553,102.87
Impuestos 729,964.85 1,061,019.13
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 1,909.10 225,909.07
Derechos 314,877.46 1,184,470.34
Productos 2,359.15 77,158.88,
Aprovechamientos 0.00 4,545.45
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y otros beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones

11,792,649.08
11,578,866.01
213,783.07
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

$12,841,759.64

3,419,159.92
1,918,842.76
520,965.56
979,351.60,
212,342.19
0.00

0.00

0.00
212,342.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
30,415.19
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

74,141,568.94.
70,369,951.63
3,771,617.31
133,476.17
0.00

0.00

0.00

0.00
133,476.17

$76,828,147.98

28,075,672.06
13,028,245.54
4,696,803.01
10,350,623.51
1,018,020.20
0.00
12,448.99
0.00
1,005,571.21
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
197,870.91
190,688.75
0.00

7,182.16

0.00

0.00
179,043.75
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




SIGMAVER
Otros Gastos

INVERSION PUBLICA

Inversién Plblica no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Acultzingo
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2021

30,415.19
0.00

0.00
$3,661,917.30

$9,179,842.34,

179,043.75
39,837,409.50;
39,837,409.50

$69,308,016.42

$7,520,131.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son
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