

Acultzingo

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2021

O'CHINY hat?		
Concepto	2021	2020
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN	1,049,110.56	2,553,102.87
Impuestos	729,964.85	1,061,019.13
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	1,909.10	225,909.07
Derechos	314,877.46	1,184,470.34
Productos	2,359.15	77,158.88
Aprovechamientos	0.00	4,545.45
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL,FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES	11,792,649.08	74,141,568.94
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	11,578,866.01	70,369,951.63
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	213,783.07	3,771,617.31
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
Ingresos Financieros	0.00	133,476.17
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00
Total de Ingresos y otros beneficios	0.00	133,476.17
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$12,841,759.64	\$76,828,147.98
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO		
Servicios Personales	3,419,159.92	28,075,672.06
Materiales y Suministros	1,918,842.76	13,028,245.54
Servicios Generales	520,965.56	4,696,803.01
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	979,351.60	10,350,623.51
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	212,342.19	1,018,020.20
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
	0.00	12,448.99
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	212,342.19	1,005,571.21
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	0.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0.00	197,870.91
Intereses de la Deuda Pública	0.00	190,688.75
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	7,182.16
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	30,415.19	179,043.75
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	0.00	0.00
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones		
	0.00	0.00



Acultzingo

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2021

Otros Gastos

INVERSIÓN PÚBLICA

Inversión Pública no Capitalizable

Total de gastos y otras pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

30,415.19 0.00

179,043.75 39,837,409.50

0.00

39,837,409.50 \$69,308,016.42

\$3,661,917.30 \$9,179,842.34

\$7,520,131.56

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor





H AYUNTAMIEN CONSTITUCIONAL

AYUNTAMIE DEL CARMEN BARRIENTOS PALESTINO
2018-2021

TESORERIA